

Holberggaard ApS

**Strandgaardsvej 8
4760 Vordingborg
CVR-nr. 35 83 20 76**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. november 2018

Flemming Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holberggaard ApS Strandgaardsvej 8 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 35 83 20 76
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 14. april 2014
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Vordingborg
Bestyrelse	Flemming Nielsen Dorthe Steenberg
Direktion	Brian Andersen, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holberggaard, herunder kursusvirksomhed - restaurant samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 325.418, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 245.071.

Selskabet har som følge af ovenstående resultat tabt hele selskabets egenkapital. Selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift i note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (Going concern)".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttofortjeneste		1.242.449	1.082.029
Personaleomkostninger	2	<u>-1.616.353</u>	<u>-1.338.946</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-373.904	-256.917
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.789</u>	<u>-27.193</u>
Resultat før finansielle poster		-403.693	-284.110
Finansielle indtægter	3	4.535	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-13.611</u>	<u>-17.882</u>
Resultat før skat		-412.769	-301.992
Skat af årets resultat	5	<u>87.351</u>	<u>66.301</u>
Årets resultat		<u>-325.418</u>	<u>-235.691</u>
Overført resultat		<u>-325.418</u>	<u>-235.691</u>
		<u>-325.418</u>	<u>-235.691</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.540	86.169
Materielle anlægsaktiver	6	<u>70.540</u>	<u>86.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.540</u>	<u>86.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.452	201.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.294	694.895
Selskabsskat		85.782	65.928
Periodeafgrænsningsposter		28.760	0
Tilgodehavender		<u>487.288</u>	<u>961.839</u>
Likvide beholdninger		<u>32.995</u>	<u>7.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>520.283</u>	<u>969.301</u>
Aktiver i alt		<u><u>590.823</u></u>	<u><u>1.055.470</u></u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-325.071	348
Egenkapital	7	-245.071	80.348
Hensættelse til udskudt skat		563	2.132
Hensatte forpligtelser i alt		563	2.132
Kreditinstitutter		0	89.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.629	56.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.635	569.533
Anden gæld		342.017	257.441
Periodeafgrænsningsposter		18.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser		835.331	972.990
Gældsforpligtelser i alt		835.331	972.990
Passiver i alt		590.823	1.055.470
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr -325, hvilket selskabets ledelse ikke anser som tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere selskabets egenkapital inden for de næste par år.

Selskabet kapitalejere har i den forbindelse afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabet løbende frem til udløbet af det igangværende regnskabsår.

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.501.840	1.266.734
Pensioner	72.720	48.465
Andre omkostninger til social sikring	32.165	23.587
Andre personaleomkostninger	<u>9.628</u>	<u>160</u>
	<u>1.616.353</u>	<u>1.338.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.535</u>	<u>0</u>
	<u>4.535</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.602	17.471
Andre finansielle omkostninger	<u>1.009</u>	<u>411</u>
	<u>13.611</u>	<u>17.882</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-85.782	-65.928
Årets udskudte skat	<u>-1.569</u>	<u>-373</u>
	<u>-87.351</u>	<u>-66.301</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>135.966</u>
Kostpris primo		135.966
Tilgang i årets løb		<u>14.160</u>
Kostpris ultimo		<u>150.126</u>
Af- og nedskrivninger primo		49.797
Årets afskrivninger		<u>29.789</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>79.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.540</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	347	80.347
Årets resultat	0	-325.418	-325.418
Egenkapital ultimo	80.000	-325.071	-245.071

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FLN Ejendomskonsulentent ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. april 2014 eller senere.